Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2015 № 152
пгт. Ноглики

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
на основании заявления гражданина Коржуева Алексея Сергеевича от 08.04.2015,
заключения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 65:22:0000011:0650 для
размещения объекта  торгового и социально-бытового  назначения от  27.04.2015,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид  использования
земельного участка с кадастровым номером 65:22:0000011:0650 для размещения
объекта торгового и социально-бытового назначения.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         Ким Фа Суни

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ